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skjutit några askar av detta. Han uppger att i sin Colt, så har han skjutit en eller två askar av 357 Magnumammunition av möjligtvis märket Remington, som han då köpt hos Hammars sport i Jönköping uppger också att han vid något tillfälle köpt en ask, 357 Magnumammunition på Åmålsfors järnhandel. Därefter uppger att han också köpt en ask av märket Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing. Tillfrågad om var han köpt denna ask, så uppger han att han köpt denna på Vidala vapen i Vetlanda, vars

QU

har till förhörstillfället tagit med sig tre stycken patroner av ifrågavarande patronsort.

uppger att han letat efter den ask som patronerna legat i men ej kunnat finna denna. uppger dock, att han är inte riktigt säker på om den trots detta skulle kunna finnas kvar och

uppmanas av undertecknad att fortsätta att leta och ta kontakt med utredningen om han finner någon sådan ask. tillfrågas också i det här sammanhanget om han blivit utsatt för någon stöld av ammunition eller givit bort någon ammunition. uppger att han inte gjort någotdera eller blivit utsatt för någotdera.

R

tillfrågas också om någon annan person i hans närhet innehaft ifrågavarande patronsort. uppger att han varit kontakt med Hammars cykel och sport i Jönköping och tillfrågat denne.

huruvida han känner någon person som varit innehavare av ifrågavarande patronsort. uppger, att

uppgivit för honom, att han har två stycken patroner som tidigare tillhört en person vid namn

Pa

Detta är den enda person som innehaft ifrågavarande efterfrågad ammunition.

känner till skulle ha

Slutligen tillfrågas om han i dag kan minnas var han befann sig fredagen den 28 februari 1986, således det datum och år som Olof Palme mördades i Stockholm. uppger att han vid den tiden

R

R

Därefter, uppger

att han på lördagsmorgonen, således den 1 mars 1986 får på radion höra sorgemusik och att han spontant säger något liknande, att "nu har någon skjutit Palme eller möjligtvis sa han statsministern". Därefter slår man på TV:n och följer nyhetssändningarna.
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